
PŘIJATÁ OPATŘENÍ K PROTOKOLU O KONTROLE 

 

Název školy: Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace 

Adresa školy: Mozartova 48, Olomouc, 779 00 

RED IZO školy: 600 140 211 

Ředitelka školy: Mgr. Hana Bednářová 

Spis: ČŠIM-S-118/24-M 

Datum zpracování: 29. 5. 2024 

 

Opatření k odstranění nedostatků / adekvátní opatření k prevenci nedostatků uvedených v protokolu o kontrole: 

Zjištěné porušení právního předpisu 

(viz Protokol o kontrole) 
§ 29 odst. 2 školského zákona 

Opatření, která povedou k odstranění nebo 
prevenci nedostatků 

Na pedagogické radě byli znovu všichni zaměstnanci poučení o BOZP a byli poučeni o bezpečnosti a ochraně zdraví 
žáků při vzdělávání dle § 29 odst. 2 školského zákona 

Termín pro odstranění nebo prevenci nedostatků Květen 2024 a následně srpen 2024 během přípravného týdne 

 

Zjištěné porušení právního předpisu 

(viz Protokol o kontrole) 

Zpracování a uskutečňování programu poradenských služeb ve škole podle § 7 odst. 3 vyhlášky č. 72/2005 Sb., o 
poskytování poradenských služeb ve školách a školských zařízeních 

Opatření, která povedou k odstranění nebo 
prevenci nedostatků 

Program poradenských služeb a strategie předcházení školní neúspěšnosti bude zpracována k novému školnímu 
roku 2024/25 

Termín pro odstranění nebo prevenci nedostatků Září 2024 

 

Zjištěné porušení právního předpisu 

(viz Protokol o kontrole) 

Podezření na porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

Opatření, která povedou k odstranění nebo 
prevenci nedostatků 

Proběhla změna účetní 

Termín pro odstranění nebo prevenci nedostatků Květen 2024 



 

 

Zjištěné porušení právního předpisu 

(viz Protokol o kontrole) 

Udržování vnitřního kontrolního systému a zajištění jeho fungování podle § 25 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

Opatření, která povedou k odstranění nebo 
prevenci nedostatků 

Nastavení kontrolního systému, proškolení nového zaměstnance. 

Termín pro odstranění nebo prevenci nedostatků  

Konec školního roku 2024/2025 

 

 


		2024-05-31T12:48:31+0200
	Mgr. Hana Bednářová




